
UCHWAŁA NR XXVII/269/16
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wyszkowskiemu.

Na podstawie art.10 ust.2, art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ), art. 216 ust.2 pkt 5, art.220 ustawy z dnia 
27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 855 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się w 2016 roku  pomocy finansowej Powiatowi Wyszkowskiemu 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań inwestycyjnych:
1) „Ogrodzenie Zespołu Szkół Nr 1 od strony targowiska miejskiego przy ul. Dworcowej 

w Wyszkowie” – w kwocie: 16.120,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy sto dwadzieścia 
złotych).

2) „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 4419W w miejscowości Drogoszewo” – 
w kwocie: 34.400,00 zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące czterysta złotych).

3) „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 4412W w miejscowości Leszczydół -
Pustki” – w kwocie: 6.000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych).
§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w  § 1 oraz przeznaczenie 

i zasady rozliczenia środków, określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem 
Wyszkowskim a Gminą Wyszków.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 1D4472B7-DA9C-4668-B202-1AC09D898E8A. Podpisany Strona 1




